附件4：
“创新之光”中小企业技术创新优秀成果征集发布活动申报承诺书
根据《“创新之光”中小企业技术创新优秀成果征集发布活动》要求，我单位提交了
                                成果参评。
现就有关情况承诺如下：
1. 我单位对所报送的全部资料真实性负责，保证所报送的产品和应用解决方案拥有知识产权，所报送产品和服务符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。
2. 我单位所报送的产品和服务符合国家保密规定，未涉及国家秘密、个人隐私和其他敏感信息。
3. 相关材料中的文字和图片已经由我单位审核，确认无误。
我单位对违反上述承诺导致的后果承担全部法律责任。
联 系 人：
联系电话：
                 法定代表人：（签字）
                 （单位盖章）
二〇二一年   月  日